



3C - Ejendoms Invest ApS

Kastetvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 50 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cemal Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3C - Ejendoms Invest ApS Kastetvej 56 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 50 04 88
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cemre Yigen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CY1 ApS
Dattervirksomhed	Yigen Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

elskabets formål er handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.461 t.kr. mod -1.711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.395.140	1.277.721
Værdiregulering af investeringsejendomme	-192.875	-200.000
1 Personaleomkostninger	-26.067	-34.089
Driftsresultat	1.176.198	1.043.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.598	-308.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.673	42.963
Andre finansielle indtægter	2.850.922	0
Øvrige finansielle omkostninger	-463.534	-2.883.994
Resultat før skat	4.254.857	-2.106.187
Skat af årets resultat	-793.780	395.428
Årets resultat	3.461.077	-1.710.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.598	-308.788
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.614.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.601.971
Disponeret i alt	3.461.077	-1.710.759

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	29.500.000	29.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.500.000</u>	<u>29.200.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.175.791	8.529.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.175.791</u>	<u>8.529.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.675.791</u>	<u>37.729.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.571.126	2.681.064
Tilgodehavende selskabsskat	0	87.560
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.126</u>	<u>2.768.624</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.096.367	938.911
Værdipapirer i alt	<u>4.096.367</u>	<u>938.911</u>
Likvide beholdninger	416.628	286.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.084.121</u>	<u>3.993.785</u>
Aktiver i alt	<u>45.759.912</u>	<u>41.722.978</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	177.117	177.117
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.717.339	2.070.741
Overført resultat	25.233.378	22.618.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	28.327.834	25.066.756
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.054.804	2.817.734
Hensatte forpligtelser i alt	3.054.804	2.817.734
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	11.949.122	12.314.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.949.122	12.314.681
Kortfristet del af langfristet gæld	412.080	456.944
Modtagne forudbetalinger fra kunder	571.392	609.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.779	124.122
Selskabsskat	556.710	0
Anden gæld	668.191	333.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.428.152	1.523.807
Gældsforpligtelser i alt	14.377.274	13.838.488
Passiver i alt	45.759.912	41.722.978
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.972	34.089
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	26.067	34.089
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	16.199.193	16.199.193
Tilgang i årets løb	492.875	0
Kostpris 31. december 2023	16.692.068	16.199.193
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	13.000.807	13.200.807
Årets regulering til dagsværdi	-192.875	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	12.807.932	13.000.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	29.500.000	29.200.000

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme i og omkring Aalborg

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til tidligere år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Boligejendomme Aalborg og omegn - Laveste afkastprocent (%)	4,50	4,25
Boligejendomme Aalborg og omegn - Højeste afkastprocent (%)	7,25	7,00
Budgetteret driftsresultat (t.kr.)	1.380	1.295

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.458.452	6.458.452
Kostpris 31. december 2023	6.458.452	6.458.452
Opskrivninger 1. januar 2023	2.070.741	2.379.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	646.598	-308.788
Opskrivninger 31. december 2023	2.717.339	2.070.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.175.791	8.529.193
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.361.202	12.771.625
Heraf forfalder inden for 1 år	-412.080	-456.944
	11.949.122	12.314.681
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.453.462	10.691.517
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.099.454	29.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.741.024	-192.875

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.361 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 29.500 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CY1 ApS, CVR-nr. 40369686, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
